[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  12 декабря 2023 г.  №  1044
      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 19.05.2015 № 443

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 1 пункта 1.4 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», пунктом 2.5 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Курильского городского округа, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 11.07.2014    № 709, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Курильский городской округ» в 2016 - 2025 годах», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 19.05.2015    № 443 (в редакции от 27.11.2020 № 1106, от 07.04.2022 № 339) (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

«
	Объемы бюджетных ассигнований программы
	Общий объем средств, необходимых для реализации Программы –9 543,34 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2015 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2019 году – 2 317,00 тыс. рублей;

в 2020 году – 1 675,51 тыс. рублей;

в 2021 году – 2 745,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 223,83 тыс. рублей;

в 2023 году – 2 600,00тыс. рублей;

в 2024 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,00 тыс. рублей;

Из них по источникам финансирования:

За счет средств областного бюджета –

0,00 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2015 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,00 тыс. рублей;

За счет средств местного бюджета –

9 543,34 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2015 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2019 году – 2 317,00 тыс. рублей;

в 2020 году – 1657,51 тыс. рублей;

в 2021 году – 2 745,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 223,83 тыс. рублей;

в 2023 году – 2 600,00 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,00 тыс. рублей;

                                                                                                                                     ».

1.2.  Приложение № 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Курильский городской округ» к Программе изложить в следующей редакции (приложение № 1 к настоящему постановлению).

1.3. Приложение № 2 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы и их значениях мероприятий муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Курильский городской округ» к Программе изложить в следующей редакции (приложение № 2 к настоящему постановлению).

1.4. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» к Программе изложить в следующей редакции (приложение № 3 к настоящему постановлению).

2.    В наименовании постановления слова «в 2016 -2020 годах» исключить.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности).

Исполняющий обязанности

главы администрации

                                                           А.А. Борисенко